enixae plurium Sacrorum Antistitum, Religiosorura Ordiniim

moderatorum nec non Christifidelium postulationes SS.mo D.no

Nostro Pio PP. X delatre sunt, ut Sacro Indulgentiarum the-

sauro ditare dignaretur infrascriptas invocationes, quse apud

Christianum populum in honorem ejusdem Immaculatse Virginis

jam frequentissimse évaserunt, videlicet :

« f. Tota pulchra es, Maria, i^. Tota pulchra es, Maria.

f. Et macula originalis non est in Te. lù. Et macula originalis

non est in Te. f. Tu gloria Jérusalem, r.. Tu Isetitia Israël.

j. Tu honorificentia populi nostri. ly. Tu advocata peccatorum.

f. Maria. lù. Maria, j. Virgo Prudentissima. it. Mater

Clementissima. y. Ora pro nobis. iÇ. Intercède pro nobis ad

Dominum Jesum Christum. f. In Conceptione tua, Virgo,
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Immaculata fuisti. i^. Ora pro nobis Patrem, cujus Filium

pepei'isti.

« Oremus, Deus, qui per Immaculatam Virginis Conceptionem

dignum Filio tuo habitaculuin prseparasti; qusesumus, ut qui ex

morte ejusdem Filii tui prœvisa Eam ab omni labe praeservasti :

nos quoque mundos Ejus intercessione ad Te pervenire concédas.

'* Per eumdem etc. «

Porro Sanctitas Sua, quœ maxime in votis habet, ut erga

Dciparam honor et pietas apud omnes succrescant, hujusmodi

postulationibus libentissime annuens, in Audientia habita die

23 Martii 1904 ab insfrascripto Cardinali Prsefecto Sacrae Con-

gregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prsepositse, bénigne

concessit universis Christifidelibus : T. Indulgentiam iercenium

dierum,^ semel in die acquirendam supra relatas invocationes

corde saltem contrito ac dévote recitantibus : II. Plenariam ab

iisdem lucrandam diebus festis Immaculatse Conceptionis, Nati-

vitatis, Purificationis, Annuntiationis et Assumptionis B. Mariée

Virg., si memoratis diebus easdem preces dévote recitaverint,

simulque sacramentali confessione rite expiati, Sacraque Svnaxi

refecti, aliquam Ecclesiam vel publicum sacellum adiverint,

ibique ad ejusdem Sanctitatis Suae mentem pias ad Deum preces

efFuderint. Quas Indulgentias idem Sanctissimus defunctis quo-

que applicabiles declaravit. Prsesenti in perpetuum valituro.

Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Roma? ex Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis

die 23 Martii 1904.

A. Card. TRIPEPI, Prœfectus.

L. >ï< S.

Pro Secretario

JosEPHUS M. Canonicus Coselli, Subslit.
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XXVJ.

Indulgence accordée au port de la • médaille